ПРОТОКОЛ № 4
Заедания антинаркотической комиссии

Цимлянского городского поселения

31.12.2019 г.
11-00

Председатель – Ершов Николай Григорьевич - Глава Администрации
Цимлянского городского поселения.
Секретарь – Саурина Дарья Игоревна - старший инспектор по организации
досуга населения, физической культуре, спорту и работе с молодежью.

Члены комиссии:
Володин Андрей Викторович - заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству.
Иванова Ольга Сергеевна - заведующий сектором (юрист) правовой,
кадровой и организационной работы.
Климов Сергей Николаевич – инженер МР, ПБ, ГО, ЧС и охране
окружающей среды.
Хужаназарова Ольга Михайловна - старший инспектор по противодействию
коррупции, архивному делу и работе с населением.
Крахмалец Татьяна Григорьевна - Председатель Собрания депутатов – Глава
Цимлянского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении плана заседаний антинаркотической комиссии

Цимлянского городского поселения на 2020 год.
Докладчик: секретарь антинаркотической комиссии Цимлянского

городского поселения, старший инспектор по организации досуга населения,
физической культуре, спорту и работе с молодежью – Саурина Д.И.

СЛУШАЛИ: секретаря антинаркотической комиссии Цимлянского

городского поселения, старшего инспектора по организации досуга
населения, физической культуре, спорту и работе с молодежью –
Саурину  Д.И. об утверждении плана заседаний антинаркотической комиссии
Цимлянского городского поселения на 2020 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Ершов Н.Г. - Глава Администрации Цимлянского городского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план заседаний антинаркотической комиссии

Цимлянского городского поселения на 2020 год.

Председатель комиссии      Н.Г. Ершов